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SYIS MASKA ALGOWA OCZYSZCZAJĄCA
Z BŁOTEM MORSKIM PEEL OFF 30G 

Cena 55,02 zł

Numer katalogowy 1038500829

Kod producenta AC103203

Opis produktu
MASKA ALGOWA OCZYSZCZAJĄCA Z BŁOTEM MORSKIM
Maska przeznaczona do cery problematycznej, trądzikowej. Dzięki wysokiej koncentracji minerałów zawartych w Błocie z
Morza Martwego, olejku z drzewa herbacianego oraz olejku cytynowego, detoksyfikuje i remineralizuje skórę. Ponadto
przyspiesza metabolizm, oczyszcza pory, reguluje wydzielanie sebum oraz usuwa martwy naskórek przygotowując skórę na
przyjęcie kolejnych substancji aktywnych. Maska ma działanie preciwbakteryjne, antyseptyczne i wygładzające.

Substancje aktywne:

Diatomaceous Earth
Ziemia okrzemkowa dostarcza krzem o wysokim stopniu przyswajalności, który przeciwdziała wiotczeniu skóry, przyspiesza
proces gojenia, zmniejsza przepuszczalność naczyń krwionośnych. W połączeniu z wodą daje reakcję cieplną, dzięki temu pod
maską wytwarza się odpowiedni mikroklimat, zwiększający wchłanianie pozostałych aktywnych składników.

Algin
Algi zawierają duże ilości protein, węglowodanów (głównie polisacharydy), witamin i mikroelementów. Ze względu na
zawartość witamin z grupy B, które biorą udział w metabolizmie tłuszczy i białek, algi przyspieszają odnowę naskórka. Zawarte
w nich witaminy E i C oraz ß-karoten działają przeciwrodnikowo, wzmacniają ściany naczyń krwionośnych, aktywizują procesy
zachodzące w skórze i poprawiają jej koloryt. Mikroelementy obecne w różnych rodzajach alg, to głównie brom, cynk, jod,
wapń, żelazo, miedź, magnez i mangan łatwo przenikają przez barierę warstwy rogowej naskórka, zapewniając prawidłowe
funkcjonowanie skóry. Zawierają takie aminokwasy, jak alanina, aspargina, glicyna, lizyna, seryna. Zawierają silnie
nawilżający kwas hialuronowy. Na uwagę zasługują także zawarte w algach polifenole, posiadające właściwości
antyoksydacyjne, przeciwrodnikowe i przeciwzapalne. Lipidy zawierają nienasycone kwasy tłuszczowe (NNKT), w tym także
kwas linolenowy, który wzmacnia barierę lipidową oraz likwiduje stany zapalne. Algi mają właściwości dotleniające i
regenerujące. Wykazują zdolność napinania skóry, rozjaśniania cery, kojenia podrażnień.

Maris Limus Extract (Sea Silt Extract)
Mikroelementy soli morskiej w skład, których wchodzi: cynk, mangan, miedź i kobalt. Wchodzą w skład m.in. witamin i
enzymów. Wpływają na zdrowy wygląd skóry, dotleniają ją, kondycjonują i odżywiają.

Maris Sal (Sea Salt)
Sól moraska zawiera wiele składników mineralnych. Działa antybakteryjnie, przeciwzapanie i oczyszczająco. Wspomaga
odbudowę mineralna komórek skóry.

Citrus Limon (Lemon Peel Oil)
Olejek cytrynowy rozświetla, rozjaśnia i odświeża skórę. Działa antybakteryjnie i antyseptycznie.

Silica
Krzemionka wspomaga regulowanie wydzielanie sebum, działa matująco na skórę.

Melaleuca Alternifolia (Tea Tree) Leaf Oil
Olejek drzewa herbacianego ma bardzo szerokie spektrum działania. Jest najsilniejszym naturalnym środkiem
antyseptycznym. Skutecznie pomaga w walce z trądzikiem, łupieżem, łuszczycą i grzybicą. Przyspiesza gojenie ran. Pomaga w
pielęgnacji skóry wrażliwej i suchej. Wpływa pozytywnie na ukrwienie i wspomaga regenerację komórek.
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